Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em atendimento ao Requerimento n.o 111/2013, de autoria do Vereador
Hamilton Aparecido Machado, referente à Casa de Parto, a Administração informa
que, o Centro de Parto Normal está funcionando normalmente, o custo mensal é
de R$59.226,40 (cinqüenta e nove mil duzentos e vinte e seis reais e quarenta
centavos), a média do custo por atendimento (Avaliação e Partos) é de R$575,00
(quinhentos e setenta e cinco reais). Foram realizados 16 partos de janeiro até a
presente data, a média mensal de atendimentos no CPN é de 101 avaliações
obstétricas e 02 (dois) partos.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosam~ .

Luiz carlof/flfon
Prefeito